
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

 

П Р И К А З 

22.10.2021                                                                                              № 52 -о 

О режиме работы 

 в связи с нерабочими днями в октябре-ноябре 2021 года 

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 г. 

№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в 

октябре-ноябре 2021 г.» с 30 октября по 7 ноября 2021 года включительно 

установлены нерабочие дни, Указа Губернатора Нижегородской области от 

22.10.2021 года № 181 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской 

области» от 13.03.2021 г. № 27 с 25 по 29 октября 2021 года, согласно Приказа 

Управления образования и молодежной политики от 22.10.2021 года № 928-о «О 

функционировании образовательных организаций городского округа город Бор в 

нерабочие дни в октябре-ноябре 2021 года» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать мониторинг потребности родителей (законных представителей), 

обеспечивающих функционирование органов публичной власти, иных органов и 

организаций в нерабочие дни, установленные Указом № 595, Указом № 181, в 

посещении детского сада их детьми в период нерабочих дней. 

2. Организовать работу дежурных групп в период с 25 по 29 октября 2021 г. для 

приема детей служащих и работников, обеспечивающих в нерабочие дни 

функционирование указанных в Указе № 595, Указе № 181 органов и организаций. 

3. Обеспечить строгое соблюдение в ДОУ санитарно-эпидемиологических 

правил и нормативов с учетом дополнительных мер, направленных на недопущение 

распространения новой коронавирусной инфекции. 

4. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) 

воспитанников ДОО о функционировании дежурных групп в нерабочие дни через 

сайт учреждения и социальные сети. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                    И.В.Балякина 



 

 Золотая Рыбка, МД САД, Балякина Ирина Викторовна
25.10.2021 08:49 (MSK), Простая подпись


